

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 1 日に契約した国道 1 号大江跨線橋他補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和7年 5月26日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘 4 番 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局滋賀国道事務所長 田崎 祥二

受注者 住所 京都府京都市南区東九条中御霊町 5 3 番地 4

氏名 酒井工業株式会社 代表取締役 仲辻 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (大江跨線橋)		式	1		34,756,597	
橋梁付属物工		式	1		17,926,406	
伸縮装置止水対策工		式	1		5,544,240	
伸縮装置止水対策	止水ゴムパッキン YN-300(特)	m	26	213,240	5,544,240	
伸縮継手工	(夜間)	式	1		2,563,689	
鋼・ゴム製伸縮装置補修	補修 普通型 伸縮量20mm 伸縮装置本体材料有	m	9.6	267,051	2,563,689	
伸縮装置防錆処理工	(夜間)	式	1		4,401,390	
伸縮装置防錆処理	(上) 滑り止め加工	基	1	2,200,695	2,200,695	
伸縮装置防錆処理	(下) 滑り止め加工	基	1	2,200,695	2,200,695	
排水施設工		式	1		288,720	
排水管復旧	鋼管 STK400 φ165.2	箇所	3	96,240	288,720	
検査路工		式	1		3,167,287	
製作加工	検査路補修鋼材	t	0.87	2,604,050	2,265,523	
ボルト・ナット	HTB M22×60(F8T) 溶融亜鉛メッキ	組	7	284	1,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト・ナット	HTB M22×55 (F8T) 溶融亜鉛メッキ	組	21	275.8	5,791	
ボルト・ナット	M10×30 溶融亜鉛メッキ	組	490	72.2	35,378	
検査路撤去復旧	歩廊桁、手摺 一時撤去復旧	t	0.76	735,780	559,192	
検査路設置	歩廊	t	0.58	498,411	289,078	
高力ボルト本締め		本	20	511.4	10,228	
ボルト再設置	M20×55 溶融亜鉛メッキ	本	1	109.1	109	
検査路工	(夜間、近接範囲)	式	1		1,961,080	
検査路撤去復旧	歩廊桁、手摺 一時撤去復旧	t	0.42	3,244,136	1,362,537	
検査路設置	歩廊	t	0.33	1,767,294	583,207	
高力ボルト本締め		本	8	1,917	15,336	
橋梁補修工		式	1		11,945,051	
ひび割れ補修工		式	1		399,529	
充てん工法	20m未満 可とう性ポリシ樹脂	構造物	1	94,783	94,783	
低圧注入工法	(上) 25m未満 ポリマー系超微粒子セメント注入材	構造物	1	151,053	151,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧注入工法	(下) 25m未満 ポリマー系超微粒子セメント注入材	構造物	1	153,693	153,693	
ひび割れ補修工	(夜間)	式	1		516,712	
低圧注入工法	(上) 25m未満 可とう性エポキシ樹脂注入材	構造物	1	262,408	262,408	
低圧注入工法	(下) 25m未満 可とう性エポキシ樹脂注入材	構造物	1	254,304	254,304	
断面修復工		式	1		1,669,505	
左官工法	(上) 1構造物当り修復延べ体積 0.182m3 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	503,146	503,146	
左官工法	(下) 1構造物当り修復延べ体積 0.422m3 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	1,166,359	1,166,359	
断面修復工	(夜間)	式	1		810,168	
左官工法	(上) 0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	404,356	404,356	
左官工法	(下) 0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	405,812	405,812	
剥落防止工		式	1		162,680	
プライマー	ウレタン樹脂	m2	10	4,213	42,130	
仕上げ材	ウレアウレタン樹脂	m2	10	12,055	120,550	
防護柵補修工	(夜間)	式	1		9,369	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト再設置	M10×20 溶融亜鉛メッキ					
		本	1	1,185	1,185	
ボルト設置	コンクリートアンカー M10×100 溶融亜鉛メッキ					
		本	2	4,092	8,184	
防護柵補修工 (表面被覆工)	(夜間)					
		式	1		444,713	
下地処理						
		m2	5	12,701	63,505	
プライマー	ウレタン樹脂					
		m2	5	7,774	38,870	
止水テープ	オリフィン系フィルム W=50mm					
		m	33	5,351	176,583	
仕上げ材	ウレアウレタン樹脂					
		m2	5	33,151	165,755	
防護柵補修工 (表面被覆工)	(夜間、近接範囲)					
		式	1		1,609,036	
下地処理						
		m2	6	27,624	165,744	
プライマー	ウレタン樹脂					
		m2	6	18,383	110,298	
止水テープ	オリフィン系フィルム W=50mm					
		m	44	21,752	957,088	
仕上げ材	ウレアウレタン樹脂					
		m2	6	62,651	375,906	
支承防錆工						
		式	1		6,323,339	
支承防錆	金属溶射 反力300t 固定支承					
		基	8	263,500	2,108,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支承防錆	金属溶射 反力300t 可動支承					
		基	8	526,910	4,215,280	
ボルト再設置	M12×30 溶融亜鉛メッキ					
		本	1	59.01	59	
構造物撤去工						
		式	1		1,297,610	
排水施設撤去工						
		式	1		20,460	
排水管撤去	鋼管 φ165.2					
		箇所	3	6,820	20,460	
検査路撤去工						
		式	1		543,090	
検査路撤去	歩廊、残材					
		t	0.7	775,843	543,090	
検査路撤去工	(夜間、近接範囲)					
		式	1		671,954	
検査路撤去	歩廊					
		t	0.3	2,239,847	671,954	
運搬処理工						
		式	1		31,748	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.6	3,168	1,900	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.6	5,349	3,209	
現場発生品運搬						1.21t
		式	1		26,639	
運搬処理工	(夜間)					
		式	1		30,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	2	7,213	14,426	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	2	7,966	15,932	
仮設工						
		式	1		3,587,530	
足場工						
		式	1		1,415,210	
足場	吊足場					90m2
		式	1		501,930	
足場	吊足場(橋脚補修足場)					90m2
		式	1		682,830	
足場	枠組足場 安全ネット必要					50掛m2
		式	1		230,450	
昇降用設備工						
		式	1		1,410,556	
登り桟橋						4箇所
		式	1		1,410,556	
交通管理工						
		式	1		55,684	
交通誘導警備員						4人日
		式	1		55,684	
交通管理工	(夜間)					
		式	1		706,080	
交通誘導警備員						30人日
		式	1		706,080	
直接工事費						
		式	1		34,756,597	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,740,382	
共通仮設費		式	1		949,821	
技術管理費		式	1		57,525	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,525	
現場環境改善費（率計上）		式	1		892,296	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,790,561	
純工事費		式	1		42,496,979	
現場管理費		式	1		23,241,602	
工事原価		式	1		183,660,115	
一般管理費等		式	1		25,009,885	
工事価格		式	1		208,670,000	
消費税相当額		式	1		20,867,000	
工事費計		式	1		229,537,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (小田川橋(下))		式	1		17,536,338	
舗装工		式	1		135,786	
橋面防水工	(夜間)	式	1		37,908	
橋面防水 (歩道部)	塗膜防水	m2	13	2,916	37,908	
舗装打換え工	(夜間)	式	1		97,878	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	13	3,949	51,337	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	21,551	10,775	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.5	4,921	2,460	
表層 (歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	13	2,562	33,306	
橋梁付属物工		式	1		180,371	
排水施設工		式	1		180,371	
天板プレート一体型排水装置	300×300 φ202 SUS304	箇所	1	180,371	180,371	
橋梁補修工		式	1		7,432,303	
ひび割れ補修工		式	1		6,990,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
内圧充填接合補強工法	湿潤用ポキシ樹脂注入材	m	241	28,389	6,841,749	
低圧注入工法	25mm未満 可とう性ポキシ樹脂注入材	構造物	1	149,232	149,232	
断面修復工		式	1		406,086	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.147m ³ ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋コン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	406,086	406,086	
防護柵補修工	(夜間)	式	1		35,236	
下部ブラケット取付	L130×50×5×60	箇所	1	35,236	35,236	
構造物撤去工		式	1		898	
運搬処理工		式	1		898	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	0.1	7,921	792	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	0.1	1,069	106	
仮設工		式	1		9,786,980	
足場工		式	1		475,020	
足場	吊足場	式	1		106,300	20m ²
足場	枠組足場 安全ネット必要	式	1		368,720	80掛m ²

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工	(夜間)					
		式	1		930,690	
大型土のう	製作・設置、撤去					54袋
		式	1		930,690	
仮水路工	(夜間)					
		式	1		6,104,326	
コルゲートパイプ	据付、撤去 ラップ型 φ2000					82m
		式	1		6,104,326	
交通管理工	(夜間)					
		式	1		2,276,944	
交通誘導警備員						101人日
		式	1		2,276,944	
直接工事費						
		式	1		17,536,338	
共通仮設費						
		式	1		4,802,013	
共通仮設費						
		式	1		239,463	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		239,463	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,562,550	
純工事費						
		式	1		22,338,351	
現場管理費						
		式	1		14,486,166	
工事原価						
		式	1		36,824,517	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
(山川橋(上))		式	1		14,682,061	
橋梁付属物工						
		式	1		5,174,162	
伸縮継手工	(夜間)					
		式	1		5,174,162	
鋼・ｺﾞﾙﾌ製伸縮装置補修	補修 普通型 伸縮量30mm 伸縮装置本体材料有					
(A1)車道部		m	8.4	260,131	2,185,100	
鋼・ｺﾞﾙﾌ製伸縮装置補修	補修 普通型 伸縮量30mm 伸縮装置本体材料有					
(A1)歩道部		m	1.4	315,945	442,323	
鋼・ｺﾞﾙﾌ製伸縮装置補修	補修 普通型 伸縮量20mm 伸縮装置本体材料有					
(A2)車道部		m	8.4	251,937	2,116,270	
鋼・ｺﾞﾙﾌ製伸縮装置補修	補修 普通型 伸縮量20mm 伸縮装置本体材料有					
(A2)歩道部		m	1.4	307,478	430,469	
橋梁補修工						
		式	1		3,548,067	
当て板補修工						
		式	1		1,860,536	
製作加工	当て板補修鋼材					
		t	0.37	2,485,684	919,703	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×60					
		組	18	190.2	3,423	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×65					
		組	4	196.3	785	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×80					
		組	64	213.6	13,670	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×95					
		組	16	231.2	3,699	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト・ナット	ワザイト®ボルト(TRS) SWCH20K φ16×20	組	64	761.1	48,710	
ボルト・ナット	ワザイト®ボルト(TRS) SWCH20K φ16×29	組	8	3,560	28,480	
芯出し素地調整	鋼材面	m2	2	21,223	42,446	
現場孔明	φ15.5孔	孔	80	1,250	100,000	
現場孔明	φ24.5孔	孔	66	1,250	82,500	
補修部材取付	1部材当り平均質量 G<20kg	部材	21	16,862	354,102	
補修部材取付	1部材当り平均質量 20kg<G≤40kg	部材	1	24,265	24,265	
高力ボルト本締め		本	102	646.6	65,953	
ボルト本締め	ワザイト®ボルト(TRS)	本	72	2,400	172,800	
ひび割れ補修工		式	1		150,233	
低圧注入工法	25m未満 ポリマー系超微粒子セメント注入材	構造物	1	150,233	150,233	
断面修復工		式	1		431,033	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	193,482	193,482	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	237,551	237,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支承防錆工						
		式	1		1, 106, 265	
支承防錆	金属溶射 反力96.9t					
		基	5	221, 253	1, 106, 265	
現場塗装工						
		式	1		4, 046, 198	
塗替塗装工						
(Rc-I)		式	1		3, 976, 454	
塗膜除去	水系塗膜剥離剤 0.5kg/m2(2回塗り)					
		m2	140	14, 021	1, 962, 940	
素地調整	1種クレン(プラスチック処理)					
		m2	140	9, 560	1, 338, 400	
素地調整	4種クレン(動力工具と手工具の併用)					
		m2	2	477. 3	954	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回					
		m2	140	1, 395	195, 300	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回					
		m2	150	1, 428	214, 200	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回					
		m2	150	656. 4	98, 460	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回					
		m2	150	1, 108	166, 200	
橋梁塗装工						
(F-11)		式	1		69, 744	
素地調整	動力工具処理					
		m2	4	7, 189	28, 756	
下塗	ミストコート 変性ポキシ樹脂塗料 塗装回数1回					
		m2	4	1, 595	6, 380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m2	4	4,582	18,328	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	4	1,643	6,572	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回	m2	4	2,427	9,708	
構造物撤去工		式	1		33,551	
運搬処理工		式	1		8,061	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.006	3,168	19	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.006	3,637	21	
現場発生品運搬		式	1		8,021	0.62t
運搬処理工	(夜間)	式	1		25,490	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	4,323	8,646	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	8,422	16,844	
仮設工		式	1		1,880,083	
足場工		式	1		1,221,480	
足場	吊足場	式	1		1,221,480	130m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工	(夜間)					
		式	1		353,040	
交通誘導警備員						15人日
		式	1		353,040	
仮設備工						
		式	1		23,308	
廃材保管容器	保管用ドラム缶 200L UN規格					2缶
		式	1		23,308	
運搬処理工						
		式	1		282,255	
殻運搬	汚泥（鉛含有）ドラム缶入り、シート、防護服（フレコン入り）					2台
		式	1		127,470	
殻処分	汚泥（鉛含有）ドラム缶入り					2缶
		式	1		72,840	
殻処分	シート、防護服（フレコン入り）					3袋
		式	1		81,945	
直接工事費						
		式	1		14,682,061	
共通仮設費						
		式	1		4,994,676	
共通仮設費						
		式	1		1,090,422	
安全費						
		式	1		895,574	
鉛等呼吸用保護具等費用						
		式	1		895,574	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		194,848	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,904,254	
純工事費		式	1		19,676,737	
現場管理費		式	1		12,589,580	
工事原価		式	1		32,266,317	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
(大萱橋)		式	1		22,563,798	
橋梁付属物工		式	1		8,744,125	
伸縮継手工	(夜間)	式	1		8,504,389	
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修 (A1)	補修 普通型 伸縮量50mm 伸縮装置本体材料有	m	17.7	254,031	4,496,348	
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修 (A2)	補修 普通型 伸縮量20mm 伸縮装置本体材料有	m	17.7	226,443	4,008,041	
排水施設工		式	1		239,736	
天板ﾌﾟﾚｰﾄ一体型排水装置	300×300 φ202 SUS304	箇所	1	239,736	239,736	
橋梁補修工		式	1		3,620,387	
当て板補修工		式	1		586,405	
製作加工	当て板補修鋼材	t	0.09	2,808,914	252,802	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×60	組	7	190.2	1,331	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×70	組	13	202.3	2,629	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×90	組	8	225.3	1,802	
ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ	TCB(S10T) M22×95	組	5	231.2	1,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
芯出し素地調整	鋼材面					
		m2	1	21,223	21,223	
現場孔明	φ24.5孔					
		孔	33	1,314	43,362	
補修部材取付	1部材当り平均質量 G<20kg					
		部材	14	16,862	236,068	
高力ボルト本締め						
		本	33	646.6	21,337	
ボルト取替	M24×70 SS400					
		本	3	1,565	4,695	
ひび割れ補修工						
		式	1		457,528	
充てん工法	20m未満 可とう性エポキシ樹脂					
		構造物	1	96,695	96,695	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 18.9m 可とう性エポキシ樹脂注入材					
		構造物	1	153,420	153,420	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 25.5m ポリマー系超微粒子セメント注入材					
		構造物	1	207,413	207,413	
断面修復工						
		式	1		466,998	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無					
		構造物	1	210,600	210,600	
左官工法	0.1m3未満 ポリマーセメント系断面修復材 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		構造物	1	256,398	256,398	
支承防錆工						
		式	1		2,109,456	
支承防錆	金属溶射 反力75～100t					
		基	16	131,841	2,109,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工		式	1		6,780,312	
防錆処理工		式	1		551	
素地調整	3種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	0.05	1,971	98	
下塗	鉛・クロムフリーさび止めペイント・下塗・淡彩 既設排水管(鋼材露出部のみ)	m2	0.05	1,821	91	
下塗	鉛・クロムフリーさび止めペイント・下塗・淡彩 既設排水管 2回塗り	m2	0.05	3,642	182	
中塗	長油性フタル酸樹脂塗料・中塗・淡彩 既設排水管	m2	0.05	1,802	90	
上塗	長油性フタル酸樹脂塗料・上塗・淡彩 既設排水管	m2	0.05	1,801	90	
塗替塗装工 (Rc-I)		式	1		6,762,325	
塗膜除去	水系塗膜剥離剤 0.5kg/m2(2回塗り)	m2	240	14,021	3,365,040	
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	240	9,560	2,294,400	
素地調整	4種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	4	477.3	1,909	
下塗	有機ジンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	240	1,395	334,800	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 2回	m2	240	1,428	342,720	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	240	656.4	157,536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	240	1,108	265,920	
橋梁塗装工 (F-11)		式	1		17,436	
素地調整	動力工具処理	m2	1	7,189	7,189	
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料 塗装 回数1回	m2	1	1,595	1,595	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層)	m2	1	4,582	4,582	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	1	1,643	1,643	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	1	2,427	2,427	
構造物撤去工		式	1		736,283	
耐震連結装置撤去工		式	1		614,336	
既設部材撤去	耐震連結装置	部材	8	76,792	614,336	
排水施設撤去工		式	1		27,350	
排水管撤去	VP200	m	2	13,675	27,350	
運搬処理工		式	1		40,900	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.09	3,168	285	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.09	5,349	481	
現場発生品運搬		式	1		40,134	2t
運搬処理工	(夜間)	式	1		53,697	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	12,209	36,627	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	5,690	17,070	
仮設工		式	1		2,682,691	
足場工		式	1		1,384,320	
足場	吊足場	式	1		1,384,320	120m2
昇降用設備工		式	1		303,744	
登り桟橋		式	1		303,744	2箇所
交通管理工		式	1		55,684	
交通誘導警備員		式	1		55,684	4人日
交通管理工	(夜間)	式	1		494,256	
交通誘導警備員		式	1		494,256	21人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設備工						
		式	1		34,962	
廃材保管容器	保管用ドラム缶 200L UN規格					3缶
		式	1		34,962	
運搬処理工						
		式	1		409,725	
殻運搬	汚泥(鉛含有)ドラム缶入り、シート、防護服(フロン入り)					3台
		式	1		191,205	
殻処分	汚泥(鉛含有)ドラム缶入り					3缶
		式	1		109,260	
殻処分	シート、防護服(フロン入り)					4袋
		式	1		109,260	
直接工事費						
		式	1		22,563,798	
共通仮設費						
		式	1		7,837,330	
共通仮設費						
		式	1		2,509,954	
安全費						
		式	1		1,861,673	
鉛等呼吸用保護具等費用						
		式	1		1,861,673	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		648,281	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,327,376	
純工事費						
		式	1		30,401,128	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		18,429,572	
工事原価		式	1		48,830,700	